[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  25 декабря  2012 года                                                                №  177

Об утверждении проекта

«Схема территориального планирования

Краснопартизанского муниципального района

Саратовской области»

          На основании заключения Правительства Саратовской области на проект схемы территориального планирования Краснопартизанского муниципального района, в соответствии со ст. 21 Устава Краснопартизанского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить проект «Схема территориального планирования Краснопартизанского муниципального района» согласно приложению.

2. Разместить утвержденный документ «Схема территориального планирования Краснопартизанского муниципального района» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) на официальном сайте Министерства регионального развития Российской Федерации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по сельскому хозяйству и развитию инфраструктуры района Собрания депутатов Краснопартизанского муниципального района.

Глава муниципального района                                            И.Е. Богдашин